

    

    
  

    

      
        
             Menu
            

            
                      
          
                            
                                
                  [image: ]
                
              

              
                              
                                                                
                                                            Sportovní unie Karlovarska z.s.                                                    

                    
                                            servisní centrum sportu - člen České unie sportu

                                    

                        

          
          
                              
                  
                                          
                      

                      
                        Hledat
                      

                    

                  

                

              

            	
                                              
                            Home                        

                                        
	
                      
                        
                            Aktuálně 
                        
                        	
                                Kalendář sportovních akcí
                              
	
                                Zpravodaj ČUS
                              
	
                                SPORTMAP
                              


                                        
	
                      
                        
                            Informace pro TJ/SK 
                        
                        	
                                Dotace
                              
	
                                Jak založit TJ / SK
                              
	
                                Dokumenty ke stažení
                              
	
                                Praktické informace
                              
	
                                Pravidelné povinnosti TJ/SK
                              
	
                                Pokyny předsedy ČUS
                              
	
                                Vyhlášky a směrnice
                              
	
                                GDPR
                              
	
                                POJIŠTĚNÍ, OSA, INTERGRAM
                              
	
                                Členské příspěvky TJ/SK do SUK na rok 2023
                              
	
                                Archiv aktualit
                              
	
                                Archiv sportovních akcí
                              


                                        
	
                      
                        
                            Kde sportovat 
                        
                        	
                                Sporty sdružených TJ/SK ve SUK
                              
	
                                Významné sportovní akce
                              
	
                                Tělovýchovné jednoty a sportovní kluby
                              


                                        
	
                                              
                            Foto - video                        

                                        
	
                      
                        
                            O nás 
                        
                        	
                                Výbor Sportovní unie Karlovarska
                              
	
                                Dokumenty SUK
                              
	
                                Valná hromada SUK
                              
	
                                Nejlepší sportovci SUK
                              
	
                                Síň slávy
                              
	
                                Servisní centrum sportu ČUS Karlovy Vary
                              


                                        
	
                                              
                            Kontakt                        

                                        


          

          
        

        
      
    

              
                    
            
                
  
  	



  
  

    
      [image: Motiv2]
      
        
             
        

      

    


    

  









  
  Previous


  
  Next





            

          

        

      
    

        
      

                  

            
    
                



Sportovní unie Karlovarska - Servisní centru sportu ČUS Karlovy Vary

Poskytujeme servis ekonomického a administrativního charakteru pro všechny tělovýchovné jednoty a sportovní kluby v Karlovarském okrese.

Naším cílem je podporovat sport v okrese Karlovy Vary na všech úrovních, zejména pak sport pro širokou veřejnost tak, aby se stal součástí každodenního zdravého životního stylu.


    

	


    
    
                    	
                                                
                            DOTAZNÍK ČUS K AKTUÁLNÍ SITUACI V TJ/SK

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Česká unie sportu připravila po dvou letech další průzkum, který pomůže zmapovat aktuální situaci ve sportovních klubech a tělovýchovných jednotách. Dotazník je určen primárně pro předsedy klubů, může ho však vyplnit také jiný zástupce klubu, který činnost spolku spravuje a je seznámen s oblastmi, na které je průzkum zaměřen – finance, dotace, příspěvky od členů, stav členské základny dětí a mládeže, ...


                            

                                                            
                                    6. 4. 2024 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            INVESTIČNÍ VÝZVY NSA NA ROK 2024

                            
                                                                    [image: ]
                                                                NSA na svých stránkách zveřejnila čtyři investiční výzvy pro rok 2024:

04/2024 Regiony 2024 – investice pod 10 mil. Kč

05/2024 Regiony 2024 – investice nad 10 mil. Kč – výstavba

06/2024 Regiony 2024 – investice nad 10 mil. Kč – technické zhodnocení



07/2024 Standardizovaná sportovní infrastruktura 2024


                            

                                                            
                                    29. 3. 2024 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            VYHLÁŠENÍ NEJÚSPĚŠNĚJŠÍCH SPORTOVCŮ OKRESU KARLOVY VARY 2023

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Sportovní unie Karlovarska společně s městem Karlovy Vary vyhlásí Nejúspěšnější sportovce za rok 2023.

Slavnostní předávání se uskuteční ve čvrtek 11. dubna 2024 od 18.00 v Parkhotelu Richmond.

Sportovní unií Karlovarska budou za své sportovní úspechy v roce 2023 oceněni: ...


                            

                                                            
                                    27. 3. 2024 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            ANKETA SPORTOVNÍ HVĚZDA OKRESU ZA ROK 2023

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Sportovní unie Karlovarska a Statutární město Karlovy Vary vyhlašují internetové hlasování v anketě

Nejúspěšnější sportovec města a okresu Karlovy Vary za rok 2023

Sportovec s nejvyšším počtem hlasů bude na slavnostním vyhlášení 11. dubna 2024 v parkhotelu Richmond oceněn jako Sportovní hvězda okresu za rok 2023 
Hlasujte ZDE: https://www.nejuspesnejsisportovecroku.cz/udalost/165




                            

                                                            
                                    11. 3. 2024 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            Předseda NSA Ondřej Šebek o investičních dotacích v roce 2024

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Zdroj: Rozhovor s předsedou NSA Ondřejem Šebkem o investičních dotacích v roce 2024 - Národní sportovní agentura (gov.cz)


                            

                                                            
                                    11. 3. 2024 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            VYUČTOVÁNÍ MK-23 A MK-23 - POHYB A ZDRAVÍ

                            
                                                                    [image: ]
                                                                TERMÍN PRO ODESLÁNÍ VYÚČTOVÁNÍ MŮJ KLUB 2023 A MŮJ KLUB 2023 - POHYB A ZDRAVÍ JE 15.2.2023 
Datová zpráva s vyúčtováním a vypořádáním musí obsahovat:   ....



                            

                                                            
                                    13. 2. 2024 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            TIPSPORT SPORTUJ S NÁMI 2023

                            
                                                                    [image: ]
                                                                VIDEO Z AKCÍ V ROCE 2023



Odkaz na youtube: https://www.youtube.com/watch?v=Ad2kUf6MT60&t=14s


                            

                                                            
                                    23. 1. 2024 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            NSA OPĚT PRODLOUŽILA TERMÍN PRO PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ MŮJ KLUB 2024

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Datum a čas ukončení příjmu Žádostí:  26.1.2024 ve 12:00 hod.

Datum a čas ukončení příjmu žádostí: 17. 1. 2024 ve 12:00 hod.

Více: Příjem žádostí Můj klub 2024 byl prodloužen do 26.1.2024 12:00 hod. - Národní sportovní agentura (gov.cz)


                            

                                                            
                                    5. 1. 2024 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            VYHLÁŠENÍ NEJÚSPĚŠNĚJŠÍCH SPORTOVCŮ OKRESU KARLOVY VARY 2023

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Sportovní unie Karlovarska ve spolupráci s městem Karlovy Vary zveřujňuje nominační formulář do ankety Nejúspěšnější sportovci města a okresu Karlovy Vary za rok 2023.
Ohlédněte se tak ještě jednou za úspěchy vašich svěřenců, kterých jste společně v roce 2023 dosáhli, a nominujte své sportovce do této ankety. Obdržené nominace budou opět postoupeny pro vyhlášení Nejlepšího sportovce Karlovarského kraje. ...
Termín vyhlášení nejúspoěšnějších sportovců je 11. dubna 2024 v Hotelu Richmond


                            

                                                            
                                    2. 1. 2024 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            NSA PRODLOUŽILA PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ MŮJ KLUB 2024

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Národní sportovní agentura obnovila příjem žádostí ve Výzvě Můj Klub 2024. 
Ukončení příjmu žádostí je zatím stanoveno na 12. ledna.

https://nsa.gov.cz/dotace-neinvesticni/18-2023-muj-klub-2024/


                            

                                                            
                                    2. 1. 2024 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            NÁRODNÍ SPORTOVNÍ AGENTURA PŘEDSTAVILA VÝSLEDKY PRIOROTIZACE

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Stanovení pořadí proběhlo na základě řady podrobných informací získaných od zástupců sportovních svazů. Vedení NSA do výpočtu nezasahovalo s možností udělení “divoké karty” a respektovalo výpočet při stanovení prioritizovaných sportů, které následně budou moci čerpat zvýšenou podporu na zabezpečení reprezentace případně pořádání významných sportovních akcí a výstavbu infrastruktury. Více ...

Zdroj: Národní sportovní agentura představila výsledky prioritizace - Národní sportovní agentura (gov.cz)


                            

                                                            
                                    15. 12. 2023 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            PF 2024

                            
                                                                    [image: ]
                                                                [image: pf 2024]


                            

                                                            
                                    14. 12. 2023 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            VYÚČTOVÁNÍ MŮJ KLUB 2023

                            
                                                                    [image: ]
                                                                NSA na svých webových stránkách zveřejnila informace a formuláře k vyúčtování poskytnutých dotací z Můj klub a Můj klub - pohyb a zdraví 2023

https://nsa.gov.cz/dotace-neinvesticni/21-2022-muj-klub-2023/



https://nsa.gov.cz/dotace-neinvesticni/24-2022-muj-klub-2023-pohyb-a-zdravi/

Termín odeslání vyúčtování datovou schránkou je do 15. února 2024


                            

                                                            
                                    14. 12. 2023 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            MŮJ KLUB 2024

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Podpora se bude týkat sportovních aktivit dětí ve věku 4-19 let, které pravidelně a to minimálně 35 týdnů v kalendářním roce organizovaně sportují. Sportovci jsou rozděleni do 3 kategorií.
V definici oprávněného žadatele je jedna zásadní změna a to ta, že je za něj považován ten žadatel, který v rejstříku sportu eviduje minimálně 20 sportovců.
Příjem žádostí od žadatelů přes rejstřík sportu probíhá od 20. 11.2023 a bude ukončen 5.1.2024. 

https://nsa.gov.cz/dotace-neinvesticni/18-2023-muj-klub-2024/


                            

                                                            
                                    16. 11. 2023 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            ŠTAFETOVÉ ZÁVODY NA VESLAŘSKÉM TRENAŽÉRU STUDENTŮ A SLOŽEK IZS

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Nominujte se na zahajovací den Mistrovství světa! PRAHA O2 universum22. února 2024.
ÚČASTNÍCI:
Žákovské štafety - vždy 4 členné týmy je možné skládat ze žáků stejného ročníku jedné školy v kategoriích dle pohlaví - dívky, chlapci, mix (v mix štafetách minimálně 2 dívky)
Učitelé - vždy 4 členné štafety je možné skládat z učitelů jedné nebo i více škol v kategoriích dle pohlaví
                               ženy,muži, mix (v mix štafetách minimálně 2 ženy)


                            

                                                            
                                    3. 11. 2023 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            PROJEKT TIPSPORT SPORTUJ S NÁMI 2024

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Projekt Tipsport Sportuj s námi bude pokračovat i v roce 2024. Cílem tohoto sportovního projektu zůstává aktivněji zapojit širokou veřejnost do sportovních aktivit a s tím zvýraznit jméno ČUS jako garanta a podporovatele pohybových aktivit široké veřejnosti. Organizátoři zařazených akcí dostávají finanční příspěvek a podporu mediálních partnerů.
Přihlašování akcí do projektu bude probíhat opět přes elektronickou přihlášku (formulář). Odkaz na přihlášku: https://www.cus-sportujsnami.cz/prihlaska/. Odkaz na přihlášku je umístěn na webu České unie sportu  www.cuscz.cz a na oficiálních stránkách projektu www.cus-sportujsnami.cz. Přihláška je aktivní až od 1. 11. 2023.


                            

                                                            
                                    11. 10. 2023 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            NSA DOTAČNÍ VÝZVU “Provoz a údržba 2023” NEVYPÍŠE

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Rada Národní sportovní agentury na svém posledním zasedání závazně potvrdila skutečnost, že pro rok 2023 NSA nebude vypisovat dotační výzvu “Provoz a údržba 2023”.
Tato výzva byla v roce 2022 vypsána a vyplacena, jako operativní reakce na skokové navýšení cen energií ve snaze kompenzovat nepředvídatelné náklady sportovních organizací spojených s provozováním jejich zařízení. I přes následné zastropování cen energií a průběžné snížení cen nákladů na energie si je vedení NSA vědomo složité situace provozování sportovních zařízení, ale aktuální rozpočtové možnosti NSA neumožnují vyčlenit odpovídající alokaci pro vypsání celoplošné výzvy “Provoz a údržba” pro tento rok.
“Již nyní ale zpracováváme věcný záměr možného rozšíření čerpání prostředků z výzvy “Můj klub 2024″, který se budeme snažit vypsat ještě v roce 2023 a umožnit tak dřívější čerpání těchto prostředků, tedy již počátkem roku 2024,” doplnil Ondřej Šebek, předseda NSA


                            

                                                            
                                    10. 10. 2023 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            Karlovarský kraj vyhlásil dotační programy v oblasti sportu 2024

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Příjem nových programových žádostí je letos stanoven takto:



	od cca 3. 10. 2023 si budete moci žádosti v Portálu občana v elektronické podobě vyplnit a uložit (ale ne odeslat)
	ostrý příjem elektronických žádostí v Portálu občana bude probíhat:

	od 17. 10. 2023, od 9:00h
	do 24. 10. 2023, do 16:00h









                            

                                                            
                                    19. 9. 2023 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    

                
                    	
                                                
                            NSA ZVEŘEJNILA INVESTIČNÍ VÝZVY PRO ROK 2023

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Výzva 11/2023 - Regiony ÚSC, SK/TJ 2023 - investice pod 10 mil. Kč 

Výzva 12/2023 Regiony ÚSC, SK/TJ 2023 - investice nad 10 mil. Kč

Výzva 13/2023 Standardizovaná sportovní infrastruktura

Výzva 14/2023 Nadregionální sportovní infrastruktura



U všech výzev je zahájení příjmu žádostí 1.10.2023 a ukončení 31.10.2023. U Výzvy Nadregionální sportovní infrastruktura je ukončení příjmu žádostí 30.11.2023.




                            

                                                            
                                    18. 9. 2023 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            NSA zveřejnila 2. kolo Výzvy MK23 a MK23PaZ

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Národní sportovní agentura dnes zveřejnila Výzvy:

Můj klub 2023 – 2. kolo https://agenturasport.cz/dotace-neinvesticni/05-2023-muj-klub-2023-2-kolo/

Můj klub 2023 Pohyb a zdraví - 2. kolo https://agenturasport.cz/dotace-neinvesticni/4-2023-muj-klub-2023-pohyb-a-zdravi-2-kolo/




                            

                                                            
                                    9. 9. 2023 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            VALNÁ HROMADA SPORTOVNÍ UNIE KARLOVARSKA 2023

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Pozvánka na valnou hromadu Sportovní unie Karlovarska z.s.

Termín: 21. září 2023

Místo: Krajská knihovna v Karlových Varech

[image: Pozvánka VH SUK 2023.jpg]


                            

                                                            
                                    30. 8. 2023 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            NOVÁ ORDINACE SPORTOVNÍHO LÉKAŘE V KARLOVÝCH VARECH

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Po dlouhé době se podařilo zajistit provoz ordinace sportovního lékaře, která v Karlovarském kraji chyběla.

Sportovci již nemusí dojíždětdo jiných regionů kvůli vyšetření. 

Od března 2023 bude ordinace k dispozici veřejnosti, od 20. 2. 2023 je možné se přihlašovat prostřednictvím 

on-line formuláře na internetových stránkách Karlovarské krajské nemocnice. 

Přihlášení a více informací najdete na: https://nemkv.cz/ambulance-telovychovneho-lekare 

Ambulance nabídne preventivní sportovní prohlídky provedené odborným tělovýchovným lékařem, zátěžovou spiroergometrii, klidové a zátěžové EKG pro sportovce všem výkonnostních a věkových kategorií. 

Ambulanci najdete v prostorách tréninkové haly KV Areny v Karlových Varech. 


                            

                                                            
                                    20. 2. 2023 | Rubrika: Aktuálně
                                                                    

                                                    

                    


        
    





            
        
                        
                                    
                
          Kalendář sportovních akcí

        

        
          	
                                    
                    BĚH OKOLO ROLAVY


		                            16. 3. 2024

                                        

                    

                  

                
	
                                    
                    DÁMSKÁ JÍZDA 2024


		                            16. 3. 2024

                                        

                    

                  

                
	
                                    
                    POHÁREK - paraplavecké závody


		                            23. 3. 2024

                                        

                    

                  

                
	
                                    
                    KIWI Cup 2024


		                            23. 3. 2024

                                        

                    

                  

                
	
                                    
                    VYHLÁŠENÍ NEJÚSPĚŠNĚJŠÍCH SPORTOVCŮ OKRESU KARLOVY VARY 2023


		                            11. 4. 2024

                                        

                    

                  

                
	
                                    
                    SPORTOVNÍ DĚTSKÝ DEN


		                            7. 6. 2024

                                        

                    

                  

                
	
                                    
                    KIWI MUŽ 2024 - TERÉNNÍ TRIATLON


		                            3. 8. 2024

                                        

                    

                  

                
	
                                    
                    TOUŽIMSKEJ PUCHEJŘ


		                            7. 9. 2024

                                        

                    

                  

                
	
                                    
                    BĚH KOLEM TŘÍ RYBNÍKŮ


		                            15. 9. 2024

                                        

                    

                  

                


          archív

        

    


   
   
  
   
                 

    
                
            Kontakt a odkazy

        

        
            Sportovní unie Karlovarska z.s.
Dr. Davida Bechera 1009/18
Karlovy Vary 360 01 
IČ: 00435503
č. ú.: 2731341/0100

místopředsedkyně: Jitka Peřina
telefon: 602 642 437
e-mail: perina@cuskv.cz

referentka: Kateřina Bauerová
telefon: 604 105 496
e- mail: bauerova@cuskv.cz

ekonomka: 
Lucie Prokopová 
telefon: 608 380 903
e- mail: sukkv@post.cz 

Kde nás najdete...





[image: ]

[image: ]



[image: imagetools4.jpg]

[image: ]

    [image: idnes premium.png]       



[image: ]     



Informační systém ČUS

NÁRODNÍ SPORTOVNÍ AGENTURA

REJSTŘÍK SPORTU



Informační systém IS SPORT MŠMT



Okresní organizace KKO ČUS





[image: Karlovarský kraj]


Karlovarský kraj











[image: SPORTMAP]
        

        

    
              
                
    

                
              
                                    
                      
                          [image: LOGO Karlovarský kraj 2022]        [image: ]                      [image: ]                  [image: SUK_logo vodohospodářké sdružení_průhledné.png]          [image: SPORTMAP]           [image: ][image: Tipsport Sportuj s námi 2021.png]



© 2017 Karlovarská krajská organizace České unie sportu - veškerá práva vyhrazena | © Web vytvořil: Gitech | mail | adm | mapa webu

fotografie Sokolovska pocházejí z fotobanky Karlovarského kraje www.kvpoint.cz
                      

                  

              

        
      
              
          

           

          ‹
          ›
          ×
          
          

          
            
              
                
                  ×
                   

                

                

                
                   Previous
                  
                  Next 
                

              

            

          

        

      
      
    

    

  

    
        
        
            
                
                    
                        Využíváme soubory cookies                    

                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            Kliknutím na Přijmout cookies dáváte souhlas s uložením vybraných cookies (nutné, preferenční, výkonnostní, marketingové). Cookies mají za cíl zlepšit fungování našeho webu, měřit jeho výkonnost a využívat naši reklamu cíleně. To jaké cookies budou uloženy, můžete svobodně rozhodnout pod tlačítkem Upravit nastavení.                            
Prohlášení o cookies.
                        

                    

                    
                        Využíváme soubory cookies a další technologie pro lepší uživatelský zážitek na webu. Následující kategorie můžete povolit či zakázat a svůj výběr uložit.

                        
                            
                                
                                    
                                    Nutné
                                
                                
                                    
                                    Povoleno
                                

                            

                            
                                Tyto cookies jsou nezbytné pro zajištění základní funkčnosti webových stránek.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Preferenční
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Preferenční cookies slouží pro zapamatování nastavení vašich preferencí pro příští návštěvu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Výkonnostní
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Výkonnostní cookies monitorují výkon celého webu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Marketingové
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Marketingové a reklamní cookies se využívají k měření a analýze webu.

                            

                        

                    

                

                
                    Uložit vybrané
                    Upravit nastavení
                    Odmítnout cookies
                    Přijmout cookies
                

            

        

    

    
        
            Nastavení cookies
        

        
            
        
    

    

    
    